
UNCUYO 
UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE CUYO 

fad 
FACULTAD DE 
ARTES Y DISEÑO 

• 2016 
A Ñ O DELBICENTENARIO 
DE LA DECLARACIÓN 
DE LA INDEPENDENCIA NACIONAL 

MENDOZA, i31 HAR 2016 

VISTO: 

La no ta CUDAP-CUY: 6 8 9 5 / 1 6 en la que el a l u m n o Manue l GARCÍA 
MIGANI , de la ca r re ra de L icenc ia tura en A r t e Dramático, so l ic i ta la acreditación de 
Cursos Op t a t i v o s en los que participó. 

CONSIDERANDO: 

Que la resolución No 309/99-C .D . es tab lece el p r o c ed im i en t o a segu i r para 
la acreditación de ma t e r i a s y cursos op t a t i v o s . 

Lo i n f o r m a d o al respec to por la Dirección de las Car re ras de A r t e s de l 
Espectáculo y lo a conse j ado por Secretaría Académica. 

Por e l lo, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE ARTES Y DISEÑO 
RESUELVE: 

ARTICULO 1°.- A c r ed i t a r al a l u m n o Manue l GARCÍA M IGAN I (Reg is t ro N° 1 5 . 663 ) 
CIENTO ONCE ( 1 1 1 ) horas r e l o j , en ca l idad de Cursos Op t a t i v o s c o r r e spond i en t e a la 
car rera de L i cenc ia tura en A r t e Dramático. 

ARTICULO 2°.- Comuniqúese e insértese en el l ib ro de reso luc iones . 


